[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	09.07.2021 г.
	п.Кировский
	         № 13/120

Об  освобождении члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 1316 с правом решающего голоса
Александровой Т.А. от обязанностей члена комиссии до истечения срока полномочий

В соответствии с   подпунктом «а» пункта 6  статьи 29  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 части 6 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края  территориальная избирательная комиссия Кировского района
       РЕШИЛА:
1. Освободить члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 1316 с правом решающего голоса  Александрову Татьяну Андреевну от обязанностей члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1316 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
[bookmark: _GoBack]  2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1316.

 Председатель комиссии						    Ж.Ю. Ковалева
Секретарь комиссии							       М.П. Крицкая
image1.wmf